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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Jednání číslo 8/2024 

Datum, čas 22.04. 2024 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Přítomni (8) 
Tomáš Snopek, Jan Valenta, Tomáš Hanč, Martina Musilová, Michal 
Knor, Jiří Krátký, Jan Marek, Juraj Calaj 

Omluveni (1) Jana Šváchová 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Michal Knor 

Ověřovatelé zápisu Juraj Calaj, Tomáš Hanč 
 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 
Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Michala Knora a za ověřovatele zápisu Juraje 
Calaje a Tomáše Hanče. 
 
Usnesení 24/08/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Michala Knora a 
za ověřovatele Juraje Calaje a Tomáše Hanče.  
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Tomáš Hanč, Martina Musilová, Michal 
Knor, Jiří Krátký, Jan Marek, Juraj Calaj Proti (0), Zdržel se (0) 

1.2 Program zasedání 
Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhl 
doplnit do bodu “Různé” tyto body: „PD na rozšíření ČOV“, „Pověření k finanční kontrole 
v MŠ“ „Účetní závěrka MŠ“, “Odpuštění platby za odpad p. Hlásný“ .“Informace o stížnosti 
pana Vávry“ 
 
Program zasedání: 

● Územní plán 
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● Nabídka na koupi pozemku parc.č. 1170/64 
● VŘ na dodavatele studie proveditelnosti napojení vodního zdroje na 

vodovodní síť 
● VŘ na dodavatele PD na akci „Revitalizace ploch veřejné zeleně“ 
● Výstupy z výborů a komisí 
● Věcná břemena 
● Různé 

 
o Pověření k finanční kontrole v MŠ 
o Účetní závěrka MŠ 
o Odpuštění platby za odpad p. Hlásný 
o Informace o stížnosti pana Vávry 

 
Usnesení 24/08/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program 
zasedání. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Tomáš Hanč, Martina Musilová, Michal 
Knor, Jiří Krátký, Jan Marek, Juraj Calaj Proti (0), Zdržel se (0) 
 

2 Územní plán 
Návrh: Zastupitelé dostali k prostudování návrh nového územního plánu obce. Návrh 
územního plánu byl důkladně připomínkován stavebním výborem obce a je již upraven dle 
připomínek stavebního výboru. Po zapracování připomínek zastupitelů bude územní plán 
připraven k projednání s dotčenými orgány. 
 
Usnesení 24/08/2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje návrh územního plánu obce 
a pověřuje starostu finalizovat se zpracovatelem verzi, která bude předložena dotčeným 
orgánům k projednání. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Tomáš Hanč, Martina Musilová, Michal 
Knor, Jiří Krátký, Jan Marek, Juraj Calaj Proti (0), Zdržel se (0) 
 

3 Nabídka na odkup pozemku parc. č. 1170/64 
Návrh: Zastupitelé projednali nabídku pana Vladimíra Novotného, který by rád prodal 
pozemek parc.č. 1170/64. Jako první oslovil naši obec. Představa o ceně je 60 Kč/m2 při 
výměře pozemku 379m2 se jedná o cenu 22 740 Kč. 
 
Usnesení 24/08/03: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje odkoupení uvedeného 
pozemku a pověřuje starostu podpisem smlouvy a realizaci následných kroků. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 
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4 VŘ na dodavatele studie proveditelnosti napojení 
vodního zdroje na vodovodní síť 
 

Návrh: Zastupitelé projednali výzvu k výběrovému řízení na zpracování studie proveditelnosti 
napojení vodního zdroje na vodovodní síť. 
 
Zastupitelé připomínkovali připravenou výzvu k VŘ. Předpokládaná cena za zpracování studie 
by se měla pohybovat kolem 100 tis Kč bez DPH. 
 
Usnesení 24/08/04: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje předloženou výzvu 
k výběrovému řízení po zapracování všech připomínek a pověřují starostu jejím vypsáním. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 
 
 

5 VŘ na dodavatele PD na akci „Revitalizace ploch 
veřejné zeleně“ 
 

Návrh: Zastupitelé projednali výzvu k výběrovému řízení na zpracování PD na akci revitalizace 
ploch veřejné zeleně. 
 
Zastupitelé připomínkovali připravenou výzvu k VŘ. Předpokládaná cena 400 tis. Kč s DPH. 
 
Usnesení 24/08/05: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje předloženou výzvu 
k výběrovému řízení po zapracování všech připomínek a pověřují starostu jejím vypsáním. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 
 
 

6 Výstupy z výborů a komisí 
 

Kulturní výbor - chystá se plavba po Berounce: 15.6. 
Slavnostní otevření fotbalového hřiště: 8.6.  
 

7 Věcná břemena 
 

Návrh: Nebyl předložen. Bude projednání na dalším zastupitelstvu. 
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8 Různé 

8.1 Pověření k finanční kontrole v MŠ 
Návrh: Na základě doporučení předsedy finančního výboru zastupitelstvo projednalo návrh 
členů, kteří budou pověření k provedení finanční kontroly v MŠ. 
 
Usnesení 24/08/8.1: Zastupitelstvo obce schvaluje složení komise pro finanční kontrolu v MŠ: 
Gabriela Dušková, Martin Veselý, Petr Musial, Vítězslav Vopava, Tomáš Hanč a Jan Marek. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 

8.2 Účetní závěrka MŠ 
Návrh:  Zastupitelstvo projednalo předloženou účetní závěrku Mateřské školy za rok 2023. 
 
Usnesení 24/08/8.2: Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou účetní závěrku Mateřské 
školy za rok 2023. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 

8.3 Odpuštění platby za poplatky p. Hlásný 
Návrh:  Zastupitelstvo projednalo žádost o odpuštění platby za odpad p. Hlásný.  
 
Usnesení 24/08/8.3: Zastupitelstvo obce schválilo odpuštění platby za odpad panu Hlásnému. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 

8.4 Informace o stížnosti pana Vávry 
Návrh:  Zastupitelstvo projednalo stížnost pana Vávry. 
 
Usnesení 24/08/8.5: Zastupitelstvo pověřuje starostu vypracováním a odesláním odpovědi. 
 
Hlasování: Pro (8) – Tomáš Snopek, Jan Valenta, Juraj Calaj, Tomáš Hanč, Martina Musilová, 
Michal Knor, Jiří Krátký, Jan Marek Proti (0), Zdržel se (0) 
 
 
 
 



 

5 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce  
 

Příští jednání zastupitelstva 
Jednání číslo 9/2024 

Datum, čas 6.5.2024 

Místo Obecní úřad Hlásná Třebaň 

Zapisovatel Jan Valenta 

 
 
 

Ověřovatelé  Jana Calaj ……….……….………. dne ……….……….………. 

 Tomáš Hanč ……….……….………. dne ……….……….………. 

Starosta Tomáš Snopek ……….……….………. dne ……….……….………. 

 


